
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 серпня 2023 року                                 м. Виноградів                                               №267 
 

 
Про влаштування Дошки пам’яті  
загиблих захисників 

 

 
                                        

Відповідно до статей 30, 31 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, з 
метою вшанування пам’яті мешканців Виноградівської територіальної громади, які віддали 
своє життя захищаючи територіальну цілісність та незалежність України, враховуючи 
пропозиції містобудівної ради при відділі містобудування та архітектури Виноградівської 
міської ради від 16 серпня 2023 року, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Визначити місце розташування Дошки пам’яті загиблих мешканців Виноградівської 

територіальної громади, які віддали своє життя захищаючи територіальну цілісність та 
незалежність України,  по вулиці Шевченка,6 в м.Виноградів (біля Виноградівської гімназії). 

2. Розробити проєкт Дошки-пам’яті та проєкт благострою прилеглої території. 
3.Фінансовому відділу міської ради (Марушка Г.І.) передбачити кошти для 

фінансування витрат на виконання робіт передбачених п.2 цього рішення.. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
 

Міський голова​                                        ​ ​ ​ ​   Степан БОЧКАЙ               


